
 

NOME E-MAIL CÓDIGO 

Adriana Futryk adriana.futryk@nippur.com.br A26145 

Aghata Thauana Bilibio aghata.bilibio@nippur.com.br A39127 

Aline Franciele Lopes aline.lopes@nippur.com.br A20873 

Aline Goetten de Almeida Valerio aline.valerio@nippur.com.br A20874 

Altemir João de Almeida Junior altemir.almeida@nippur.com.br A44554 

Amarildo da Silva amarildo.silva@nippur.com.br A66013 

Andre Luiz Argenton andre.argenton@nippur.com.br A68730 

Ana Laura Reis ana.reis@nippur.com.br A47533 

Andressa Thaís Thalheimer andressa.thalheimer@nippur.com.br A51049 

Angel Fachin angel.fachin@nippur.com.br A47256 

Anne Cristina Werlang anne.werlang@nippur.com.br A25288 

Arthur Luiz Filus arthur.filus@nippur.com.br A46392 

Bernardo Braga de Melo bernardo.braga@nippur.com.br A46754 

Berto Librelato Neto berto.librelato@nippur.com.br A38203 

Bruna Furlanetto bruna.furlanetto@nippur.com.br A71952 

Bruno Fagundes da Silva bruno.fagundes@nippur.com.br A52112 

Bruno Ferrara Padilha bruno.padilha@nippur.com.br A56501 

Camila Klaumann camila.klaumann@nippur.com.br A73697 

Candido Sandy Piovesan candido.piovesan@nippur.com.br A37107 

Carlos Alberto Hoepers carlos.hoepers@nippur.com.br A37968 

Cauani Gabrielli Debona cauani.debona@nippur.com.br A36465 

Cesia Katherine Da Rocha Valdiviezo cesia.valdiviezo@nippur.com.br A45034 

Cinthia Engler Correa Ramos cinthia.ramos@nippur.com.br A45705 

Cleverson Fernando Joly cleverson.joly@nippur.com.br A72862 

Cristian Rafael Pelizza cristian.pelizza@nippur.com.br A25713 

Cristian Ribeiro Palevoda cristian.palevoda@nippur.com.br A36488 

Daliane Paula Poças Dias daliane.dias@nippur.com.br A72346 

Daniel Lucas Favero Simionatto daniel.simionatto@nippur.com.br A39087 

Danimar Robetti Rigon danimar.rigon@nippur.com.br A51595 

Débora Luckow Leviski debora.leviski@nippur.com.br A22474 



 

Deniter de Mello deniter.mello@nippur.com.br A34043 

Dhieison Cardoso Rizzardi dhieison.rizzardi@nippur.com.br A47106 

Diego Bartolomey diego.bartolomey@nippur.com.br A32358 

Edemir Zucatelli edemir.zucatelli@nippur.com.br A45497 

Eliane Lourenco Alves eliane.alves@nippur.com.br A31869 

Eliel Marcos Rodrigues eliel.rodrigues@nippur.com.br A33501 

Fabio Foletto fabio.foletto@nippurcn.com.br A34947 

Fabio Kretzer da Silva fabio.kretzer@nippur.com.br A45532 

Felipe Rafael Zarpellon felipe.zarpellon@nippur.com.br A37966 

Fernando Anibal Boeira Espindola fernando.boeira@nippur.com.br A69353 

Gabriel André Rodrigues De Melo gabriel.melo@nippur.com.br A20432 

Gabriel Mazzacoratti Gualtieri Sanches gabriel.mazzacoratti@nippur.com.br A47827 

Gabriele Suzin Pertile gabriele.pertile@nippur.com.br A37601 

Graciela Regina Tessaro Pille graciela.tessaro@nippur.com.br A21980 

Guilherme Serafim Pinter guilherme.pinter@nippur.com.br A70044 

Guilherme Zatta Lorenzet guilherme.lorenzet@nippur.com.br A73774 

Gustavo Henrique Milchert Bertoldi gustavo.bertoldi@nippur.com.br A66106 

Helio Brito Freitas de Queiroga helio.queiroga@nippur.com.br A33469 

Ivane Aparecida Resner ivane.resner@nippur.com.br A41779 

Jaqueline Chiara Canal de Sousa jaque.canal@nippur.com.br A20401 

Jaqueline dos Anjos jaqueline.anjos@nippur.com.br A30783 

Jonathan Giovani Parizotto Caye jonathan.caye@nippur.com.br A66919 

Juan Christian Iatzac juan.iatzac@nippur.com.br A69929 

Julio Cesar Asensio De Faveri Seeber julio.seeber@nippur.com.br A73647 

Junior Jandir Reginatto junior.reginatto@nippur.com.br A68044 

Karoline Raboch karoline.raboch@nippur.com.br A45246 

Kellen Adriane Sluzala kellen.sluzala@nippur.com.br A39187 

Kerolin Beatriz Korndorfer Da Silva kerolin.silva@nippur.com.br A71866 

Laís Roberta Cardoso lais.cardoso@nippurcn.com.br A51887 

Luana Costa Dos Santos luana.santos@nippur.com.br A31417 

Luanda Bertani luanda.bertani@nippur.com.br A26286 

Lucas Dalmolin lucas.dalmolin@nippur.com.br A69292 



 

Lucas Lebkuchen lucas.lebkuchen@nippur.com.br A71387 

Luciano Frigo luciano.frigo@nippur.com.br  A38606 

Luis Carlos Schwarz luis.schwarz@nippur.com.br A72064 

Luiz Augusto Almeida Valério augusto.valerio@nippur.com.br A20554 

Luiz Eduardo Maffessoni luiz.maffessoni@nippur.com.br A39329 

Lukas Henrique Machado Schirmann lukas.schirmann@nippur.com.br A52487 

Marcelo Augusto Nissola marcelo.nissola@nippur.com.br A25474 

Marcelo Bittencourt Miguel marcelo.bittencourt@nippur.com.br A55873 

Marcelo Farherr Caleffi marcelo.caleffi@nippur.com.br A67169 

Marcelo Junior Carbonari marcelo.carbonari@nippur.com.br A65741 

Marcelo Santos Barboza marcelo.barboza@nippur.com.br A67791 

Marcio Zopeletto marcio.zopeletto@nippur.com.br A74124 

Marcos Berwanger marcos.bw@nippur.com.br A68068 

Maria Eduarda Dalazoni maria.dalazoni@nippur.com.br A70082 

Maria Vitória Parizotto Bacci maria.vitoria@nippur.com.br A25321 

Marisa Rech Ferreira De Souza marisa.souza@nippur.com.br A38390 

Matheus Barcaro Fantin matheus.fantin@nippur.com.br A39283 

Morgana Weber Pinto morgana.weber@nippur.com.br A26618 

Norberto Sangalli Junior norberto.sangalli@nippur.com.br A66114 

Paulo Cezar De Vargas paulo.vargas@nippur.com.br A27046 

Paulo Enck paulo.enck@nippur.com.br A21075 

Poliana Fischer Gomes de Oliveira poliana.oliveira@nippur.com.br A38910 

Rafael de Oliveira Santos rafael.santos@nippur.com.br A44689 

Rafael Henrique Bortolotti rafael.bortolotti@nippur.com.br A73720 

Raquel Pastuchen Cantu raquel.cantu@nippur.com.br A22680 

Renan Margarida Hack renan.hack@nippur.com.br A33423 

Renato Carrijo Barroso renato.barroso@nippur.com.br A73164 

Roberta Benedet roberta.benedet@nippur.com.br A25908 

Roberto Luz Antunes roberto.antunes@nippur.com.br A42063 

Rodrigo Rodrigues Leandro rodrigo.rodrigues@nippur.com.br A32951 

Rodrigo Trennepohl Filho rodrigo.trennepohl@nippur.com.br A47802 

Ronan Vieira ronan.vieira@nippur.com.br A74814 



 

Roni Soares roni.soares@nippur.com.br A35945 

Rosana da Silveira Ramos rosana.ramos@nippur.com.br A41780 

Rubia Danielli Bernardes Lieck rubia.lieck@nippur.com.br A44297 

Schaila Emili Bucco schaila.bucco@nippur.com.br A67994 

Sebastian Mateus Alberti sebastian.alberti@nippur.com.br A39084 

Stefanie Cauane Allebrand stefanie.allebrand@nippur.com.br A47131 

Stenio Lopes de Faria Junior stenio.junior@nippur.com.br A46358 

Thiago Luiz Dorigatti thiago.dorigatti@nippur.com.br A72588 

Vagner Vial vagner.vial@nippur.com.br A20701 

Vinicius Paganini vinicius.paganini@nippur.com.br A73500 

Vitor Alexandre de Almeida vitor.almeida@nippur.com.br A25477 

Vitor Ortiz Faé vitor.fae@nippur.com.br A50467 

Wendryon Stanik Ribas wendryon.ribas@nippur.com.br A30963 

William Goncalves do Rosário william.rosario@nippur.com.br A73456 

Willian da Rocha Rodrigues willian.rodrigues@nippur.com.br A26642 

Willian João Savaris willian.savaris@nippur.com.br A27627 

Zeldenir Carmen Rocha Grecco zel.grecco@nippur.com.br A41801 

Zygmunt Vesoloski Neto zyg.vesoloski@nippur.com.br A68027 

   


